

ناطق نوری: حب و بغض جناحی در مدیریت جهادی جایی ندارد!
 ۹ دی: لغو همه تحریم‌ها، خواست منطقی ایران که غرب آن را نپذیرفت
 سفار هرندی: دولت وارد لجبازی با مجلس شده است
 لاوروف: امکان تمدید مذاکرات وجود دارد
 حمایت آیت‌الله سیستانی از مشارکت سردار سلیمانی در جنگ علیه داعش
 معاون رفاه اجتماعی خبر داد: توزیع دو سبد امنیت غذایی تا پایان سال

سرافراز: به دلیل زیاده‌خواهی آمریکا فکر نمی‌کنیم مذاکرات به نتیجه برسد / رئیس سازمان صدا و سیما در مراسم اختتامیه نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری‌ها افزود: ایران برخلاف طرف مقابل به تمام تعهدات خود عمل کرده است / عدم اعتماد تاریخی ایران به آمریکا ممکن است مذاکرات را به نتیجه نرساند / برای اولین بار در سال ۶۱ به تلویزیون آمدم که بعد از مدتی مرا بیرون کردند تا این که دوباره به عنوان معاون برون مرزی صدا و سیما وارد رسانه ملی شدم. / رسانه‌ها اگر می‌خواهند به حیات خود ادامه دهند باید بدانند چه مطلبی تولید کنند همچنین باید رویکردهایشان را با شرایط امروز تطبیق دهند.

رحیم‌پور ازغدی: امروز تشیع انگلیسی می‌خواهد تفکر امام و انقلاب را نابود کند / این استاد حوزه و دانشگاه در سخنرانی پیش از خطبه‌های جمعه تهران افزود: تشیع انگلیسی به اندازه وهابیت خطرناک است و در مشهد، قم، اصفهان و نجف مدرسه علمیه دارد / من کی گفتم عزاداری برای حضرت محسن (ع) بدعت است چرا دروغ می‌گویید؟ / ابا عبدالله (ع) برخی را در روز عاشورا بیرون کرد و گفت: نمی‌خواهم شما شهید شوید و فرمودند اگر از کسی قرض کردی و قرضش را ندادی برای من شهید نشود / کسانی که امام حسین (ع) را دعوت کردند و حدود ۱۲۰ هزار نفر بودند گفتند ما محب حسین (ع) هستیم ولی همین قاتل‌ها در کربلا با امام حسین چه کردند؟ امروز هم از همین قاتل‌ها داریم. / خدا لعنت کسانی که در عزاداری امام حسین (ع) لخت می‌شوند و می‌گویند مستم و مستم، مشتم و مشتم و رقاضم و رقاضم رقاضم عباسم؛ البته باید گفت ۹۰ درصد هیأت‌ها برای خدا و عشق امام حسین (ع) خدمت می‌کنند و اگر مداح‌ها نبودند قضیه کربلا فراموش می‌شد. / من دوست دارم تیمی از وهابی‌ها و شیعیان انگلیسی من را تهدید کنند چرا که من دوست دارم با آنها درگیر شوم. / این تیم‌های تروری که آمد تا این دانشمندان هسته‌ای را بزنند یک فرد غیر هسته‌ای هم هدف داشتند که من بودم که متاسفانه ختنی شد؛ دوستان وزارت اطلاعات هم به من گفتند سه تیم از اسرائیل آمده بود به ایران برای ترور که یکی از اهداف آنها تو بودی.

یک منبع امنیتی عراقی در بغداد افشا کرد که «ابو بکر البغدادی، سرکرده گروهک تروریستی تکفیری داعش میان استان‌های نینوا در عراق و رقه در سوریه در تردد است و تاکنون از چندین اقدام ترور نجات یافته است که آخرین مورد آن، همانی است که رسانه‌ها از آن سخن گفته و اعلام کردند که وی در جریان آن کشته شده است، در حالی که وی زنده است.

آیت‌الله موحدی کرمانی: ما هم مثل آمریکایی‌ها معتقدیم عدم توافق بهتر از یک توافق بد است / امام جمعه موقت تهران در خطبه‌های نماز جمعه افزود: اوپاما به جای نامه‌نگاری حسن نیت خود را در عمل نشان دهد / هیچ مرکزی از مراکز اتمی و موشکی اسرائیل از موشک‌های بالستیک ایرانی در امان نیست

شریعتمداری: سیاسی کاری در تصمیمات روحانی وجود ندارد و تحت تاثیر فشارها اقدام نمی‌کند / معاون اجرایی رئیس‌جمهور در نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری‌ها افزود: هیچ گروهی نمی‌تواند از دولت سهم‌خواهی داشته باشد / روحانی اصلاح‌طلب نیست

تحلیلگر آمریکایی: عدم کاهش تحریم‌های ایران، تهدیدی برای موفقیت مذاکرات هسته‌ای است / گرت پورتر در نشریه آمریکایی تروث‌آوت نوشت: اوپاما میلی به برداشته شدن کامل تحریم‌ها ندارد و می‌خواهد این اهرم را برای فشار بر مقامات ایرانی تا آخرین گام‌ها برای توافق جامع هسته‌ای، در اختیار داشته باشد

در حالی قائم مقام وزیر راه از نیاز ۵ هزار میلیارد تومانی برای تکمیل و تحویل پروژه‌های نیمه‌تمام مسکن مهر خبر داده که آخوندی وزیر راه چهارشنبه گذشته رقم مورد نیاز برای رفع مشکلات مسکن مهر را ۴۰ تا ۵۰ هزار میلیارد تومان اعلام کرد.

روزنامه «جمهوری اسلامی» نوشت: حضور علی لاریجانی در مراسم افتتاحیه و حضور غلامعلی حدادعادل در مراسم اختتامیه نمایشگاه مطبوعات، این سؤال را برای دست‌اندرکاران پدید آورده که چرا از خود دولت یازدهم کسی برای افتتاح و اختتام حضور نداشت؟ در پاسخ به این سؤال، صاحب‌نظران می‌گویند: دعوت از لاریجانی و حداد عادل با این هدف صورت گرفته که ماجرای استیضاح وزیر ارشاد که از یکی دو هفته قبل در مجلس مطرح است، با این اقدام، توسط این دو نفر حل و فصل شود.

امام باقر: هر کس به اندازه ذره ای تکبر در دل او باشد وارد بهشت نمی‌شود.

پدر مرحوم پاشایی: پسرم عاشق نظام جمهوری اسلامی بود / پدر مرحوم مرتضی پاشایی با بیان اینکه من و خانواده‌ام همه تا پای جان برای انقلاب جانمان را می‌دهیم، گفت: از عده‌ای که سعی دارند سوءاستفاده کرده و پسر من را بدنام کنند می‌گویم نکنید، خواهش می‌کنم بگذارید روح مرتضی در آرامش باشد.

کی‌روش: فقط می‌خواهم بازیکنانی را در تیم ملی ببینم که حاضرند برای تیم ملی بمیرند / سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در برنامه ورزش از نگاه دو افزود: بازیکنانی را می‌خواهم که هیچ موقع به تیم ملی، بازیکنان، مربیان و هواداران پشت نمی‌کنند برای همین خوشحالم که این بازیکنان را در اختیار دارم.

نویخت: عدم حضور رئیس‌جمهور در نمایشگاه مطبوعات نشان از بی‌توجهی دولت به مطبوعات نیست / سخنگوی دولت افزود: رابطه دولت با جامعه مطبوعاتی برادرانه است / دولت حمایت خود از قشر رسانه را پیش‌بینی کرده است

نادران: فکر می‌کنم دانش آشتیانی برای وزارت علوم از نیلی هم کمتر در مجلس رأی بیاورد / نماینده مردم تهران در مجلس در برنامه شناسنامه افزود: لاریجانی در موضوع استیضاح فرجی دانا از خود بسیار مایه گذاشت ولی دولت در معرفی نیلی احمدآبادی، لاریجانی را اصلا در جریان نگذاشت

حسین اکبری لایق، محقق و مخترع اهل شهرستان مرند که دارای مدال‌های جهانی و کشوری در عرصه اختراعات است؛ مدال جهانی خود را به سردار قاسم سلیمانی اهدا کرد.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین، نامه نگاری آمریکایی‌ها به موازات سخن گفتن از تشدید تحریم‌ها را نشانه نفاق آنان دانست و گفت: ملت ایران فریب این بازی‌ها را نمی‌خورد.

